电压
量测压力范围
适用流体
反覆精度
温度精度
操作温度
输出规格
内部残余电压

4.配线时不可与电源线、高压电线綑绑。
5.若直接驱动继电器、电磁阀等发生过电压的负载场合,应内置过电压吸收元件。
型号说明
   DPC         囗   囗   囗 囗
量测范围
  01: -100kPa~100 kPa
 10: -100kPa~1000kPa
输出型式
空白：两线式
     N：NPN
      P：PNP
接线长度
020: 线长2m
030: 线长3m
050: 线长5m
气压接管
D4:  ø4mm
D6:  ø6mm
 08:  ø1/4"
外观规格
36.1
30.5
29
.5
9.
5
设定键
安装说明
1.将气压接管插入三通管或快速接头内，并插入到底确实牢固.
2.启动气压,确认无漏气现象.
3.参考操作说明进行压力设定.
气压接管
迟滞  <2%F.S.
小型无显示压力开关
DPC Series
输出电路接线图
棕色 Brown